
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ  
 

                                               П  О C Т А Н О В Л Е Н И Е   
                
 05.10.2022                                  г. Мичуринск                                               №  1965 

 

О внесении  дополнения  в  муниципальную   программу   города    Мичуринска 

«Формирование современной городской среды», утверждѐнную постановле-

нием администрации города Мичуринска Тамбовской области   от 22.05.2017  

№ 1093 (с изменениями, внесенными постановлениями от 02.08.2017 №1748, от 

30.10.2017 №2388, от 02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от 08.02.2019 

№171, от 02.04.2019 № 608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019 №1186, от 

01.07.2019 №1202, от 16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345, от 04.03.2020 

№351, от 15.05.2020 №711,  от 28.07.2020 №1081, от 29.10.2020 №1731, от 

19.02.2021 №306, от 11.03.2021 №454, от  19.03.2021 №514, от 20.05.2021 №950, 

от 28.07.2021 №1479, от 24.09.2021 №1892, от 02.11.2021 №2166, от 07.02.2022 

№221, от 22.03.2022  №522, от 26.04.2022 №824, от 09.08.2022 №1551, от 

14.09.2022 №1786)                                                                                                                                                                                                          
  
 В целях совершенствования стратегического планирования в городе 

Мичуринске Тамбовской области администрация города Мичуринска Тамбов-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
    

  1. Внести изменение в  муниципальную  программу  города Мичуринска 

«Формирование современной городской среды» (далее – Программа), утверж-

дѐнную постановлением администрации города Мичуринска от 22.05.2017 

№1093 (с изменениями, внесенными постановлениями от 02.08.2017 №1748, от 

30.10.2017 №2388, от 02.02.2018 №222, от 06.09.2018 №1690, от 08.02.2019 

№171, от 02.04.2019  № 608, от 27.05.2019 №944, от 27.06.2019 №1186, от 

01.07.2019 №1202, от 16.10.2019 №1904, от 10.12.2019 №2345, от 04.03.2020 

№351, от 15.05.2020 №711, от 28.07.2020 №1081,  от 29.10.2020   № 1731, от 

19.02.2021 №306, от 11.03.2021 №454,   от  19.03.2021 №514, от 20.05.2021 

№950, от 28.07.2021 №1479, от 24.09.2021 №1892,  от 02.11.2021 №2166, от 

07.02.2022 №221, от 22.03.2022  №522, от 26.04.2022 №824, от 09.08.2022 

№1551, от 14.09.2022 №1786) дополнив Программу приложением №19 «Ад-

ресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве в 

2023 году» согласно приложению к настоящему постановлению. 

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА«ТОП68» (www.top68.ru). 

          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Михайлова А.А. 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

Первый заместитель главы 

 администрации города                                                            

 

Заместитель главы 

 администрации города                  

 

Заместитель главы  

администрации города 

 

Заместитель главы  

администрации города 

 

Заместитель главы администрации  

города-начальник финансового управления 

администрации города                          

 

Заместитель начальника юридического 

 управления администрации города 

   

Начальник управления экономики                                             

администрации города       

   

Начальник управления городского хозяйства 

администрации города                         
 

Исполнитель: 

Зайцева О.Ю. 

5-02-87 

 

Проверил: 

Скрылѐва Г.В. 

В.В. Малюков 

 

 

М.Г. Балашов 

 

 

Д.С. Неуймин 

 

 

 

Михайлов А.А. 

 

 

 

М.А. Макаров 

 

 

Л.А. Попова 

 

 

Ю.П. Антонова 

 

 

А.В. Блинников 

 

 

 



3 

 

 


